МБОУ «Капустинская ООШ имени И.Г. Сулейманова»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

х. Капустино

от 15.10.2022                                                                                                    № 90

О закреплении наставников на 2022 – 2023 учебный год

В соответствии со статьей 57 Трудового кодекса, с Положением о

наставничестве МБОУ «Капустинская ООШ имени И.Г. Сулейманова»

утверждённый приказом №90/1 от 15.10.2022г, с целью оказания

методической помощи молодым, (вновь принятым) специалистам, содействия

их адаптации и профессионального становления, усвоения лучших традиций

коллектива школы и передачи передового педагогического опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2022-2023 учебный год: Дербишеву Р.М. наставником

вновь принятого педагога Успановой Х.Р.

2. Абдулаеву М.М. -учителя начальных классов (стаж работы 28л.)

наставником Вогуевой Совдат Ю.

3. Баташеву Ж.А. –советника директора по воспитанию обучающихся,

наставником Зайпуллаевой И.Н.

4. Бациева С-Р.С. учителя истории и обществознание, наставником

Ахмадовой Л.И.

5. Наставникам разработать и предоставить на утверждение:

–индивидуальный план наставничества с молодыми (вновь принятыми

учителями в срок до 30. 10.2022г.

6. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

наставников:

- Дербишеву Р.М.; Абдулаеву М.М.,;Баташеву Ж.А.,4 Бациева С-Р.С.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа о возлагаю на и.о.

зам.директора по УВР Дербишеву Р.М.

И.о. директора школы                                                                        К.Г.Тубурова